Nulli  isitur  omnino  hominum  fas  B  tero  tota  sollicitudine  praecave,  ne  antefato  filio viensis  episcopi. 

sit  praefatorum  restitutionem  temerario  ausu  infrin- 
gere.seu  modisquibuslibetperturbare.Quaecunque 
igitur  in  futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona 

id  attentare  praesumpserit,  secundo  tertiove  com- 
monita,  nisi  praesumptionem  suam  digna  satisfa- 
ctione  correxerit,  indignationem  omnipotentis  Dei 

et  beatorum  Petri  etPauli  apostolorum  ejus  incur- 
rat,  et  excommunicationis  vinculo  subjaceat. 

Signiae,  xvn  Kal.  Julii. 

DXIV. 

Ad  Henricum  Eduensem  episcopum.  —  Ut  vocatus 
ad  G[odefridum)  episcnpum  Lingonensem  acce- 
dat,  de  damnis  monasterio  Vizeiiacensi  illatis 
rutwnem  redditurus. 

(Anno  1152,  Jun.  20.) 

[Ma.nsi,  Concil.,  XXI,  659.] 

EL-GENiisepiscopusjservusservorum  Dei,Eduensi 
episcopo,  salutem  et  apostohcara  benedictionem. 

Opera  quae  de  persona  tua,  et  his  qui  per  orania 
tuis  praeceptionibus  acquiescunt,  post  discessum 
tuum  anobis  ad  nostram  audientiam  pervenerunt, 
fidem  nobis  faciunt  illorum  verborum,  quae,  dum 

apud  nos  raoram  faceres,  de  ore  tuo  audivimus  pro- 
cessisse  :  quia  scilicet  raalebas  ut  Vizeliacense  mo- 
nasterium  omnino  destrueretur,  quam  tuaenon  de- 
beatjussioni  parere.  Dilecti  siquidem  filii  nostri 
Pontii  abbatis  ipsius  loci  nuper est  ad  nos  transmissa 

conquestio  iquodpostquamasedeapostolicadisces- 
sisti,  euui  et  commissam  sibi  ecclesiam,  tam  per  te, 

nostro  aut  ecclesiae,  aut  ejus  fratribus,  sive  per  te, 
vel  submissam  personam,  aliquam  molestiam  irro- 
gare  praesumas.  Alioquin  tam  in  personam  quam 
ecclesiamtuamauctoreDominotalitervindicabimus, 
ut  omnibusqui  audierint  aperte  detur  intelligi  quam 
grave  sit  ea  velle  per  tyrannidem  occupare,  quas 
canonico  tantum  debeant  alicui  judicio  provenire. 
Datum  Signiae,  xn  Kal.  Julii. 

DXV. 
Buila  pro  Sancto  Joanne  Senonensi. 

(Anno  1152,  Jun.  21.) 

[Gall.  Christ.  nov.,  Instr.  XII,  40.] 

Eugenius  episcopus,  servusservorum  Dei, dilectis 

C  filiis,  Fulconi  abbati  ecclesiae  B.  Joannis  Evange- 
listae,  quae  juxta  muros  Senonensis  civitatissita  est, 
ejusque  fratribus  tam  praesentibus  quam  futuris  re- 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Quoties  a  nobis  petitur  quod  religioni,  etc.  In 
quibushaecpropriisduximusexprimendavocabulis: 
Ecclesiam  Beati  Georgii  de  Matriolis,  ecclesiam  Beati 
Sulpiciide  Viciniiscumoranibusappendiciis  earum, 
ecclesiam  Beatae  Mariae  de  Sosiaco,  ecclesiam  Beati 
Petri  de  Carris,  ecclesiam  Beati  Sulpicii  de  Nibella, 
ecclesiam  Bealae  Mariae  de  Vois,  ecclesiam  Beati 
Martini  de  Capriaco,  ecclesiam  Beati  Stephani  de 
Castro-Renardi,  ecclesiam  Beatae  Genovefae,  eccle- 
siam  Beati  Georgii  de  Vico-novo,  ecclesiam  Sanctae 
Mariae  de  Monte-Argio,  ecclesiam  Sancti  Leonis